
I'iI TRA\SP( }RTES IIRELI 02 5 t2.37 I t000t -',t3 03 02/102 t ll:57:36 779 000.00
PREMIERE LOCÂCÕES E SERvlÇos - ETRELI 2] 21t0.521.0{n I -82 l3:57i51 799_000.00
i0 VEZES LIAIS SERVICOS F LOCACOES EIRELI 24196.882,000r-l.r 0l 0l/102 t l3:5E 08 E86 000 00
PREMIERE LÔCA E SER os - titREt_l 22 280.52rlú00t-E2 0l 0l/l0tl ll5E:l5 795 000.00
VIC-]'OR \:ÀLF]RIO D\ SILV PES NOGUEIRA ME 27 .499.101 tü§t 40 ll:58 27 885.500 00
Lrnh, do ConsrÍucocs Erreli 32 490.813.O001-74 0l 0l/lt12 t ll:58:32 740 000,ú0
LR E EIRfLI ME 26 2li7.l64rü)01-98 ot 02/1021 l3.5li:{) It86.500.01)
IGL TRANSPORTES EIRELI 0l572.371/0001-71 03 0l/:0: i ll:5E:50 739 000 00
TF S E CO}{STR LTDA I 8.0 I 0 83{ 000 I -41 ll:58.51 899 950.00
AL LOCÀCOES EIRE 31.0t9 842,000t-44 03to2t202t lli59:05 720.000.00
IGL TRAN TES EIRELI 02.512_371t0fot-73 03 02t702t ll:59.ls , t9.000.00
FRANCISCÔ ROMULO MOURÁ NUNES ll I37.18010001-27 03 0:/1021 l3:59:26 lllrT 999.99
Linha do Construcoês EiÍeli ll.r90 813 mot-74 03 02/t021 Il:59:28 700.000.01)
IGL TRÁN IiIRI]LI 02572)71lmo|-73 o3/0212021 l3:59:46 699 000.00
AL LOCACOES ll0l9842m0t-4J 03 0:/t0t r ll:59:59 6li0 000.00
IGL EIRELI 0l572.37t 000t-73 03,02/2021 14i00: l2 679.000.00
Linha do urdor Con\rrucoes F'rcli 32 490.833/000t-74 03102t2021 1.1.00:26 ó50-000 00
IGL TRA)']SPORTES E IREL]
At- OES EIRELI
TF E CONSTRU LTDA

0l572.171,000r,73 0l 0t/:01I l4:00:.tO 649.000.00
33 0t9 842 mOr-4{ 03 0212021 l4 0l:02 620.000.00
l8 010.834/000I-43 03102/202t l4:01:08 It87 950 00

GT LOCÂCOES DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI I3.430.619 0001-88 $ 0,12021 l4:01:12 885.000.00
IGL TRÁ,\SPORTES EIRELI 02 572.3',trUJ]t-13 03 02/102 r 6 t9 000.00
VICTOR VÂL SILVA LOPES EIRA ME
Lrnha Conslruc(És Ei
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIR,Â ME
M,ARTINS LOC E TRÁ\SPORTE.ME
I 0 VIrTt-.S I S SER VICOS E LOCAC OES EIREI I

2t 499 707 lt)&t 40 03io2t202t l4:01:20 8E4 95í1.00
i2 490.813 000 r-74 03 0)1102t l4:01:40 600 000 00
21 199.701 cnot40 03 022021 14.02.77
27 E54.245i 0001-32 0l02/:021 14.02:58 794.900.tr0
24 39ó 882 0001-14 03 02n021 r4:01 t0 88.{ 899 {Ír

Nom€ Prrticlpenrê CPF/CNPJ
Drtr
Rêgistrô

Horâ
R€gislro \Io(ivâçào

ECONOMIC RENT Â CAR EIRELI lt 105_7t5 000t-79 I | 02/2021 09:51:52 lll02 2O2l 09:49:51
ECONOMIC RENT
A CAR EIRELI /
Licrlârte l4:
(RECTJRSO):
ECONOMIC RTNT
À CAX EIRELI /
Licitânrc 14,

inteÍpor rccu.so. Sr.
Prcgoêiro lerifiqu€i

empÍesa VICTOR
VALERIO não

EquâdoÍ também
csú pânicipândo
Os donos dÂs àiÀs
cmpresÀ são PAI ê

FILHO. Nâ CNH do
VICTOR VALÉRIO

Lrnha do Equador:
JOSE LUCIANO
LOPES
NOGUEIRA

ConEalo Social dá

oo ú€§no cndeÍeço
dá cmpíêsa do pai
dele. OuEa coisâ
que châÍÍrâ â âlÊnçâo

.tr

I:l:01 :15



Rí44

Mesmo as dur,s

EUSEBIO. ambâs

um proíissional que
Ínom no JanSürussu

anô rêtràsado de um

administrâli\,o por
strspcit:l d€ conluio
Segue o linl pâra
observação:

l0 VEZES MAIS SERrV'ICOS E LOCACOES EtRELt 24 396 882 000r-t4 03 03/2Í12 r l5:41:26

Sr. PrEgocim
detecrÂmos que â

PREMIERE esti
DESAB ILITADA
pelos scgumtês
ÍÍIotivos: l.

de t-ocaçào de
Veículos c NÀO dc
Máquinas,

nâo aprêsentou

itêns do lot€s. 2.
ERROU o nün€ro
do Pregâo na
D€chaÇào e

colocou junto à

CâmâÍa Municipâl
de Cràrcús e nà
junto à PÍêfeitürâ. 3
NAO apresenrou a

Íclaçào de rodÀs âs

rníquioas e suas
infôÍÍnâçôes

pópno ou alugado

âÍguÍÉnlos.

desâbilhâçào dâ

PREMIEIRE.

Non. Plrticip..t€ CPF/C\PJ
D.rr
R€ghrro
Recürto

Horl
Registro
R€curso

ECONOMIC RENT A CAR EIRELI I1.305.715'm01.79 r r 0l/102r

().

l0:ll:+4 Sr. PÍegoeiro
verifiquÉioo

emprcsa VICTOR
VALERIO nào

empÍesa Linhâ do
Equador lambêm
esá panicipando.

FILHO Na CNH do
VICTOR VALÉRIO

Linha do Equâdor:

4



r-,Ri4Ã

JOSÉ LUCIANo
LOPES
NOCUEIR^-

Con!_àto Sô.iâl ds

no m€sÍno endercço
dâ empresa do pai
dele Oui_â coisa
que châÍnâ â âtrnçào

âtu.al balanço
patrirnonial
elabomdos e

assinados p€lo

empÍesas scndo do
EUSEBI0. anbas

um profissional que
mom no Jângurussu

ano rerrâsado dc um

âdminiímlivo poÍ

Scguc o I'nk pffâ

hEps:1/issuu.coÍrrcc

ECONOMIC RENT A CAR EÍRELI ll 305 7t5,0{n1.79 t2,02/7021 ll:15:35

ECONOMIC RINT À CAi ETRELI It 305_7t 5 000 t -79 t) o2t202t ll:02:1.1
Em ancxos
timbrados

IO !'EZES ]\{AIS SERVICOS E LOCACOES EÍRELI 24_196 r{82rmot-l1 0l0J/t021 16.16:17

Sr. PrEgo.iro, a

PREMIERE
ERROU o n'imro
do Pregào Ins€n'r

PRECAO
ELETROMCO N"
ml/2021 - SESÀ e

PREGAO
ELETRONICO N'
N2l202l -
SEINFRA, deste

N'^O esú
hâbilirâdâ Segue êm

IO \EZES À,Í^IS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24_396 r{82 0(mt-t1 0l03/:021

$.

16 51 0 Sr. PreBoeiro a

PREMIERE NÀO

ATESTÂDO de
Cámionào Muck
(I-OTE 05)

ERRAR o núme.o
do Pregào, contormc

4



Ânexo Com bâsc
nisso, p.dinos quc a

PR-EMIERI 6quc
desâbilirada oos

NoÍn€ Pârticipan tê CPF/C§PJ

Dâtr
Registro
Contrr-

Hor,
Regislro
Contr!-
Râzào

JusliticrÍnâ

WCTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOCUEIRA ME 27 .499 701 tU)Ol 40 I I io2/1021 I l:00i41

Bom dia, em

edilal dâ licirâçào

pâíicipândô se fâle
quê nào sê podc

Pan'ciPâÍ parenr.s
consaí8uíneo6 e d.

legisl.ção vige e
nào sê icm
enEndim€nto quê lal
panicipâçào e ile8al.

por tcrrâ a lêgaçÀo

local alugâdo ond€ o
propricLirio podÊ
âlu8âÍ parà quâlqu€r

Pessoa fisicâ ou
jurídicâ oíde
támbcm sê câi por
terÍâ tal alegâçÀo. ao
falár do coDrâdor dâ
minhâ empresâ em
Ioül ncnhum do
editâl se diz que o

licitânlê que falou

mesrho eslá dizendo

tendo quebra de
siglo de
iDformaçô€s dos

ilêgal e o ÍÍlesmo
te.a quc pro\?r lÂrs
al€gações, ref€rente
ao pro(esso tunlo ao
mp dê srnia quiterE

mÂis d.ralte ircmo6
encamiúÂr junio
com â d.fesâ feirâ

Nome Julgrdor D.tt
JolerDênto

Hor.
Jule!mênto JustiÍi.ativà

q
Dêcisno

\./'s/



FABIO GOMES OLIVEIRA 0 t0l/20_2 r )1:16:22 Delcndo

VI.DA
CONCLUSÂO:

DECIDO: | )Desrâ

ECONOMIC
RENT A CAR
EIRELI, CNPJ n'
I t.105.7r510001-
79, para no Íúnto
DAR-LHE
PROVIMENTO
jul8 üo s€us
pcdidos
PROCEDENTES.
alleratrdo o
julgamento artes
pÍofeído pa-a

INABTLTTAÇÀO

VICTOR
VALERIO DA
SILVA T,OPES
NOGUEIRA ME,
inscnh no CNPJ

21499.1O,/OOt)|.
40, p€la rdzõês

exposlas.2)D€§§â
forma. conhecer

VICTOR
VALERIO DA
SILVA I-OPES
NOGUETRÁ ME.
mscritâ no CNPJ

2t.499.101/C/J]t-
40, parã no m€rito
NEGAR-LHE
PRO!'IMENTO.
julgâdo
IMPROCEDENT
E o pedido
quândo â

mânurcnçào dâ
suô habilitâção do
proceiso.l)Encam

S€crctáLrio d€
In fr.êskunrÍÀ â

ía fomlâ previsia
Do ân l-1, inciso
IV do Decreto

10.0242019.
AGILEU DE MELO N'I-NES 02 0l 20: l l0:3ó:{ I Del'cíido

CÀ

PREGÀo
ELETRÔNICo
N." 0021202 |
SEÍNTTA.
ASSTJNTO/FEIT
O: Julgâmento de
RECURSO
ADMINISTR4TI
VO€
CoNTRÁRRÂzÔ
ES Com base no
An. ll. incisô tV

f



i.f

do D€cÍEüo
FederÀl n".
10.024/2019 c
süas altêràçõcs,
RÁTIFICO o
julgâmenro do
PrÉgo.iro do
Município d.
Crat€ris.
princrpalmentc no

NiABILITAÇÀO
qu€ julEou

VICTOR
VALERTO DA
SILVA TOPES
NOCUEIRA ME.
ins.rirâ no CNPJ

27 .499.10710tút -

o julgánento

pedidos
foÍÍhulados p.la
cmpÍesa

ECONOMIC
RENT A CAR
EIRELI. CNPI n"
I L305.7151000r.
?9. Por

âs rormas lê8sis e
editslicias, quônto

processuais ê de
julgamento do
PREGÀO
ELETRÔNTCo
N.'002/2011 -
SEINFRÂ ,
ohjer,o:
SELEÇÀO DA
MELHOR
PROPOSTÂ
PÂRÁ
REGISTRO DE
PREçOS
VISANDO
FUTURÁ. E
EVENTUAL
CONTRATAÇÀ
O DE LOCAÇÀO
DE MAQUNAS
PESADAS PARA
ATENDER AS
NECESSTDADES
D,A
SECRETARIA
DE
ÍNFRAESTRUTU
RA DA
PREFEITI]RÁ
DE CRATEÚS
CE De modo a

legislâçâo

principros

âtividÂde
administativ4

-q,-/



o

--.gl.:r'7 iguáldáde,
impcssoâüdâdê,
moralidãde,
vinculaçào ao

julgÃmento

obietivo.

ÂGILEU DE MELO NU\ES 05 03lot r 09:27i36

03/03/2021
I6:05:01

competente: sr
10 vEzEs MÂts
SER\4COS E
LOCACOES
EIRELI / Licilanle
t, suâ
manifcslâçào dc

acatadâ, poisjÁ foi
respondido
recurso impet-ado

Senhoria no I-orc
9, rambêm em

PREMIERE
LOCAÇÕES E
SERVIÇOS.
EIRELI / Licrtântc

âlegâtivas-
poÍrânto, não
âbriremos p.azo
reaursal. sendo
que o objeto dâ
manifestâçào já
tui juleâ.h no
I.orê 9, cuja

AGÍLEU DE MELO NUNES 05,03,101I 09:12:22 o3/o3/2o11
l6:05:01

IO IEZES MÀIS
SERVICOS E
LOCACOES
EIRELI / L;cilant.
l. suâ
marrlàslaçâo dê

nào pqlcÍá ser
aaãudâ, pois já foi
rcspondido

SeDhona no L-otc

PREMIERE
LÔCAÇÔES E
SERVTCOS -
EIRELI / Licitânrc

alegativas.

ma'l'festâçâo já

.q



Lote 9, cujâ

Lo.e 9 - TRATOR DE PNEUS 4X2 COM ARADO: (TRATOR DE PNEUS 4X2 COM ARADO: ESPECIFICAçàO MNIMA

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: t0 VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
CPF/CNPJ:24.396.882/0001 -l 4
Data Regisho Oferta:24.396.882/0001-14
Hom RegistÍo OfeÍta: I l:10:05
ValoÍ da Ofertâ:2. I 00.000,00
Marca do Produto:

PR;4
L o

Empresa:A J LOCACAO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI -ME
CPF/CNPJ:07-488.400/000 I -37
Data RegistÍo Ofena:07.488.400/000I-37
Hora Registro Oferta:M: 59:3 7

ValoÍ da Oferta:2.1 I 1.250,00
Marcâ do Produto:

Empresa:DAVI LOPES SILVA SERVICOS
CPF/CNPJ:35.847. 1 7210001-80
Data Registro Oferta:35.847.17210001-80
Hora Registro Oferta: l9:2 I :41
Valor da Oferta:2. I 00.000,00
Marca do Produto:

Empresa:Lirha do Equadot Construcoes Eteli
CPF/CNPJ :32.490. 833 / OOOI-'1 4
Data Registro Oferta:32.49O.833 lOOOI -7 4
Hora Registro Oferta:07:40: l8
Valor da Oferta:2- l 11.250,ü)
Marca do Produto:

EmpÍesa:FRANCISCO ROMULO MOURA NLINES
CPF/CNPJ: I l. I 37.380/0001-27
Data Registro OfeÍta: I 1.137.380/0001-27
Hora Registro Oferta: I l:20: l0
Valor da OfeÍta:2. t I 1.250.00
MaÍca do Produto:

Empresa:GT LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI
CPF/CNPJ: 13.430.619/0001-88
Data Registro OfeÍta: 13.430.619/0001-88
Hora Registro OfeÍa:21 :28:22
Valor da OfeÍta:2. 1 I 1.250,00
Marca do Produto:

Empresa:J.J- LOCACOES CONSTRUCOES EIRELI
CPF/CNPJ: I 8.86ó-41 I /000 l-20
Data RegisEo OfeÍa: I 8.866.4 I I /000 I -20
Horâ Registro Oferta:06:49:19
Valor da Oferta:2. I 00.000,00
Marcâ do Produto:

,q'

TRATOR DE PNEUS
Participaçâo Licitrnte: Ampla participação

Situação Homologado

EmpTesa:LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME

\_-é,,



CPF/CNPJ:26.287.3ó41000 l -98
Data Rçgistro Ofena:26.287.364/Wl -98
Hora Registro Ofena: I t:07:33
Valor da Oferta:2.1 12.500,00
Marca do Produto:

Empresa:MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI
CPF/CNPJ: 10.923.32610fo1 44
Data Registro O ferta:1D.923 .326100O144
Hora Regisno Oferta: l0:03:24
Valor da Oferta:2. I I1.250,00
MaÍca do Produto:

Empresa:PREMIERE LOCrc,ÇOES E SERIIÇOS - EIRELI
CPF/CNPJ:22.2E0.52 l/000 I -82
Data Registro Oferra:22.280.521/00O I -82
Hora Registro Oferta: l5: l2:51
Valor da Oferra:4.000.000,00
Marca do Produto:

Emprçsa:ECONOMIC RENT A CAR EIRELI
CPF/CNPJ:l I .3 05.7 l5 /U)OI -'19
Data Registro Oferta: t t-305.715/00O1-79
Hora Registro Oferta:M: l2: l9
Valor da Oferta:2.1 t I.250,00
Marca do Produto:

Empresa:SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
CPF/CNPJ:40.2 I 9.5 461 O00 l -52
Data Registro OfeÍta:4O.219.5461O001 -52
Hora RegistÍo Oferta:07:03:07
ValoÍ da Ofertâ:2.I I1.250,00
Marca do PÍoduto:

Empresa:CONSTRUTORÂ SMART ETRELI
CPF/CNPJ:23.078.596/000 l -48
Data Registro Oferta:23-078.596/0001-48
Hora Registro Oferta: l4:55:43
Valor da Oferta:2.1 t l-250,00
Marca do Produto:

EMPTCSA:TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA
CPF/CNPJ: I 8.0 I 0.834/000 I -43
Data Regisúo Oferta: 18.010.834/üDl-43
Hora Registro Oferta: l2:53:57
Valor da Ofertâ:2. t I 1.250,00
Marca do Produto:

Empresa:VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME
CPF/CNPJ:27.499.7071000 I 40
Data Regisno Ofenâ 27.499.'7O7/000140
Hora RegisÍo Oferta:09:M: I 7
Valor da Oferta:2.1 I 1.250,00
Marca do Produto:

Desclassificação(ôes) :
Empresa:Al I0CACOES EIRELI
COF/CNPJ:33.0 I 9.8 42|OOO t -44
Dâta RegislÍo Oferra :O2/OA2O2|
Hora Regisrro Ofena:2 I :54: 36
Valor dâ Oferra:2.I I t.250,00
MaÍca do Produto:

4



PRiâF.
o

Motivo da Desclassificação:- Não apresentou declaração formal exigida no item 6-6.2 do edital

Empresa:IGL TRANSPORTES EIRILI
COF/CNPJ :02.572.3'7 | / 000 I -7 3

Data Registro OfeÍtal.O I /0212O21

Hora Registro Oferta:09:36:23
Valor da Oferta:2.I 11.250,00
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificaçào:- Não apresentou a relação de máquinas, equipamentos e veículos à disposição para execuçâo dos

serviços e sua condição de vinculação na declaraçào formal exigida no item 6.6.2 do edital.

Lânces
Nom€ dâ EmDresâ CPF/CNPJ Datâ Horâ
A J LOCACAO DE VEICULOS E MAOU]NAS EIRELI -ME 07.488 .100i0001-37 03.02/1021 I5:05:35 211000000
ECONOMIC RTNT A CAR EIRELI 11 305 ?r5,'0001-79 01tO2.l202l l5:05:38 2.020.150,ú0

FR,{NCISCO ROMULO MOURA NUNES I I I37.380/0001-27 03t02/1021 I5:06:29 2 000 000.0ó

Linha do Equador ConsÍÍucoes Eireli 32,+90 831 0001-74 03.02/2021 l5:06r47 I 900 000.00

IO \'EZES ÀtrAIS SERVICOS E LOCÂCOES EIRELI 24.396.882/0001 - r 4 01102/2021 l5:07:04 t.899.9.{9,00

PREMIERE LOCÂCOES E SERVICOS. EIRELI 2l280.52t 0001,81 0t 0ll1021 l5:O'7:17 2.0ó9.000.00

A J I-OCACAO DE VEICULOS E MAQUINÀS EIRELI,ME 07 488-l00i000t-17 0l 02/102 r l5:07: l8 2 099 000,00

Linha do Equâdor Consúuco€s Eireli 32 .r90.lt3l/000 r -7.1 03 0t/1021 I5:0716 1.700.000.00

ÀL LOCACOES EIRELI 33 0t9_84210001-44 03 0ll1021 l5:08: I2 l_690_000.00

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOCUEIRA ME 2',1 499 707 Unt.l.D 03 02/102r 15r08:51 r 899.980.00

VICTOR VALER]O DA SILVA LOPES NOCUEIRÀ ME 2',7199.707,000t40 03 0ll1021 l,§:09:00 1.E99.800.00

GT LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI 13.410 6I9/0001-88 0t 02/1021 l5:09:05 l_999 000.00

PREMIERE LOCAÇOES E SER\{ÇOS - EIRELT 22 280 52 l /000 l -82 03102/102t l5:10:53 I 895.000,00

VICTOR VALtsRIO DA SILVA LOPES NOCUEIRÁ MÉ 27 .499 .701 iUXt 4t) 03 02/102 t l5: I I :12 I 894 000.00

PRTMIÉR-L LOCÂCÕLS F ST RVICOS. fIR-ELI 2t 280 521 0001-El 03 02t2021 1.891000.00

VICTOR VÁLERIO DA SILVA LOPES NOGUETRÁ ME 2',7 _499.',707 lNO t40 03t02/2021 l -§:11:'19 1.892 000.00

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 15 847.172im01-80 03 0l/t021 l5:l1.56 t .999 999 99

TT LOCACÔES E COI.iSTRUCÔES LTDA It 0I0.83,1/0O01-43 03 0l/1021 l5:l l:56 t 998.900,00

IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 396.882r00O1-14 03 021102t l5: I I:57 1.892.494.00

DAVI LOPES SILVA SERVICOS l5 847.172,0001-80 03t02/2021 l5: l2:09 l_892 49.1.99

PREMIERE LOCAÇÔES E SERVIÇOS . EIRELI 21280 521 0001-82 03r02/lozl l5:12.16 l.lt9t 600.00

TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÔES LTDA 18 0t0 834 0001-41 03:O2/2O21 l5:12 53 1891.500.00

VICTOR VAIERIO DA SILVÀ LOPES NOGUEIRÁ ME 27 499 707,0001-40 03,,02/1021 l5:13:05 l 891 000,00

TF LOCÀÇÔES E CONSTRUÇÔES LTDA l8 010 834r00O141 0l'02/1021 l5:13: l5 1.890_900 00

PREMIERE LOCACOES E SERVICOS - EIRELI 22 280.521'0001,82 03t02/202) l5:ll:28 I 890 500.00

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOCUEIRÁ ME 27 499',70',7tffnt40 03,02/t021 l5:ll:29 l 890 800.00

ICL TRANSPORTES EIRELI 01572371tO0Ú1-73 0l 02/t021 l5:l i:31 r.689.000.00

TF LOCACÔES ECONSTRUCÔES LTDA 18.010 834,0001-43 03 02/2021 l5: I l:.10 I 890 400.00

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 21 .499 .107 i00t)t 40 03,01/t021 l5:1314'7 t.890 300.00

IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCÂCOES EIRELI 24.396.882,0001-14 03 02t)02.t l5: l3:54 I 8R9 949 00

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEÍR-A ME 2',7 .499.',t01 tfi)Ot4l 03 0zt02l t 5: l-+:01 r.889.800.00

PREMIERE LOCAÇOES E SERVIÇOS. EIRELI 22 280 521 OO0 t-82 03 0ll1021 I5:1.1:0.1 r 699 000.00

TF LOCACÔES E CONSTRUCÔES LTDA I 8 01 0 8l4i 000 t -43 03.02/102r l5: I4:,t2 r 889 i50,00

VICTOR VÀLERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 2',1 499.10',7 i000t40 03 0_t t02l 1.889.600.00

IO VEZES M'\IS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 396.882 000t- r4 0l 02/lú21 1.889.699.00

VICTOR VALER]O DA SILVA LOPES NOGTJEIRÁ ME 27,t99-707 0001-.+0 03 0lrl0ll l5; l5:15 I 889..100.00

TF LOCACÕES E CONSTRUCÔES LTDA lE 0t0.834,0001-41 03,01/t{J2l I5:l5r2,l r.88') 350 00

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRÀ MÊ 27 ,Í99 7071000r-40 03 021202 t l5rl5:ll I.889.200 00

Recursos

lioÍIle Participânte CPF/CIi PJ
Dàaâ
Registro
Recurso

Horâ
ReqistÍo }Iotivrçâo

0t 572 37t 0001 7i l l 0t/1021

A

l0:21:12 EMPRESA IGL
TRANSPORTES
APRESENTOU A
DECL{RAÇÀO E

CONSTA EM
SEUS
DOCUMENTOS
DE
HABILITAÇÃO,
TODÁVTÂ NAO
FOI
DISPONIBILZADO
O MÔDELO
IAN-EXO) EM

4

I5:15:06

IGL TRANSPORTES EIREL]



oÍ

\&g F,DITAT, SF,NDO
ASSIM ,\
EMPRESÀ
R-EDIGIU A DE
ACORDO COM O
I\iTEM 6.6 ]

Dâtâ
Registro

Horâ
R€gisÍro
Recurso

JustificâtirâNome Pârlicipânte CP}'/CNPJ

SÍ. PrEgo€iro com

que segu€ em arexo.
especialm€ntc pcla
previsào do item 8- I

do editâ|, é o

decisão do Douto
Pregoeiro e Equipe
de Presào de
Í}iABILITÂDÀ
PâTâ HÂBILTTADÀ,

DECLARAÇÀO
SATISFATóRIA no

662.,eprossiga
com o ândâmento do

IGL TRA\SPORTES EIRELI 02 572 3-lIt0$0t-73 t2 0)t1021 09:18:3l

CPF/CNPJ

Dâtâ
RegistÍo
Contra-

Horâ
RcgisÍro
Contrâ-
Ràzão

24196 8810001-1,{ I I 0ll:021 I4:00 13

PREMIERE
LOCAÇÔES E
SERVIÇOS

DECLAtuAÇAO o
N'' erÍado do Pregão
(PRÉG-{O
ELETRÓNICO N'
001/2021 - SESA)e
O CORRETO É
PREGÀO
ELETRONICO N'
00212021-
SEINFRA NÀO
APRESENTOU
ATESTÂDO
informando os ilens

APRESE\TOU A
DECLARÁÇÀO
DE RELÁÇÁO
DÀS MÁQUI]§ÂS e

própria ou alugâdâ

dcsabililada

IO VEZES M..IS SERVICOS E LOCACOES EIRELI

4

liomc PârticipâDte Justiíicâti!â

,/



Nomr Julgâdor Dâtâ Horâ
Decisào Justificetivr

FABIO GOMES OLIVEIRÁ 0t 03 l0I l7 l8:5E Indcfeído

V-DA
CONCLUSÃO:As

decido:D€stâ

méÍito NEGAR-
LHE
PROVTMENTO e

hI,{BILITAÇÀO
dâ empresâ IGL
TRANSPORTES
EIRELI, inscrila
no CNPJ n'
0:.572.17 t,Íml-
73. em râzão de
nào ter âtendido o
úem 6.6.2
dispôsto no cdiral
rê8edor, pelas

jügÀn€nto dantas
profcrido como
forma dc

legislaçào

f,nncípros

atividâdê

lcgalidâde.
iguâldâde,

moÍâlidâdc.

julBâmento

julsmdo os

impetmndo p€la

IMPROCEDENT
E.DA
CONCLUSÀO:D

iniençõ€s do

pela emprcsâ l0
VEZES MAIS
SERVICOS E

LOCACOES
EÍRELI. inscritâ
no CNPJ í"
2419ó.882/«)01-

./C



\a NECAR-LHES
PROVIMENTO.

que nào foram

admissibilidadc.N

HÂBILITAÇÀO

PREM IERE
LOCAÇÕES E
SERVIçOS -
EIRELI, pelas

julgamcnlo dantcs

Íormâ de

lcgislâçào

p cipros

âtividade
âdmrniíratiiã-
tâis quâis. o da
legalidâde.
igualdâde,
impcssoalidâdc,
moralidâde.
vinculaçào âo

julgamcnto
objetivo. Poíânlo,
jügândo os
p€didos eÍr

imp€Eando pêlâ

IMPROCEDENT
E

ACTLEU DE MELO NUNES 02 0l 20:r l0:lErJ8

rÀ

lndetàrido

Prcgào EleEônico
n". PE 001,202 I
SEIN FRÁÁSSTJ}{
TO/FEITO:
Julgiâmenio de
RECURSO
ADMINTSTRÂTI
VO.Com bâs€ no
Art ll, iÍrciso IV.
do Dctrcio n"
10.024, de 20 dc
sctcmbro de 2019

RATIFICAMOS
ojul8amc.tô da
PrÊgociro do
Município de
Cratcús.

inabililaçâo dâ
eDprêsa: ICL
TRN.NSPORTES
EIRELI.;nsc.irâ
no CNPJ n'
02.512.37trun1-

trhprocedencia dô
RecuÍso

/-q



julgamcnto do
Pregão Eletrônico
n'. PE 002/202 t
SEINFRÁ, objeto:
SELEÇÀO DA
MELHOR
PROPOSTA
PARÁ
REGISTRO DE
PREÇOS
VISANDO
FUTURA E
EVENTUAL
CONTRATAÇÂ
O DE LOCAÇÀO
DE MÁQUNÀS
PESADAS PAR"{.
ATEN'DER ÂS
N ECESSI DA DES
DA
SECRETARIA
DE
INFRÁESTRUTU
RÂ DA
PREFEITURÁ
DE CRATEÚS
CE.Com bÀ§€ no
Aí. Il, inciso IV,
do Decreto n'
l0 024. dc 20 dc
setembro dr 2019
ê suâs âltêràçô€s,
RATIFICO o

do PÍegoeiro
Oficial do
Municipio d€
CÍãtcúÉ no tocrnr.
ao nào

RêsrÍso
,{dminisfali\o
impeiràdo pela
.mpÍEsâ: | 0
VFZES MAIS
SERVICOS E
LOCACOES
EIRELI. inscrilâ
no CNPJ n"
24.39ó.882/000t-

habilirâçào dâ

PREMIERE
LOC^çÔES
ESERVIÇOS -
EIRELI, CNPJ n'
24.196.Et2/m0t-
14, por
entcnd€rÍros

as norÍnÀs legais e

pÍoccssuais c dÊ
julsârnênto dâ
PREGAO
ELETRÔNICO

qá



r.tl

Loae l0 - CAVALO MEC. COM PRANCHA 3 EXOS: (CAVALO MEC. COM PRANCHA 3 EIXOS ?ESPECIFICAçãOMíNMA
LOCAçãO DE C
Participação Licitante: Ampla panicipaçào

Situação Homologado

Clâssilicação do(s) participânte(s):
EmpÍesa:10 VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
CPF/CNPJ:24.396.882/ 00Ol - 14

\i, Data Registro OfeÍta24.396.88210m1-14
Hora Registro Oferta: l1: 12:02
Valor da Oferta:392-328,00
Marca do Produto:

EmpÍesa:A J LOCACAO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI -ME
CPF/CNPJ:07.488.400/000 I -37
Data Registro OlêÍta:07.488.400/0001 -37
Hora Registro Oferta:04:59:56
Valor da Oferta:392.400,00
Marcâ do Prodúto:

Emp.esâ:AL LOCACOES EIRELI
CPF/CNPJ:33.01 9.842/OOOI44
Data Registro Oferta:33.0 I 9.84210001 -44
HoÍa Regisho Oferta:21 :52: 10

valol da oferta:392.400,00
Marca do Produto:

7

.=4§ / N" m2/2021
SEINFRÂ. objer,o
SELEÇÀO DA
MELHOR
PROPÔSTA

REGISTRO DE
PREÇOS
VISANDO
FUTLTRA E
EVENTUAL
CONTRATAÇA
O DE LOCAÇAO
DE MÁQUINAS
PESADAS PARA
ATENDER AS
NECESSTD ADES
DA
SECRETARIA
DE
TNFRÁESTRUTU
RA DA
PREFEITURA
DE CRATEIJ'S
CE. De modo a

legislâçào

âtividade
âdministÍâtivâ.
iais quâis o dâ
legalidade,
igualdade.
impessoalidade,

júeâmento
obietivo.

Uá q

$.-



qI

Empresa:DAVI LOPES SILVA SERVICOS
CPF/CNPJ:3 5.84 7. I 72l0O0 I -80
Data RegistÍo Oferta:35.847. t 7210001-80
Hora RegistÍo Ofertâ: l9:24:20
Valor da Ofena:3 92-,100.00
Marca do PÍodüo:

Empresa:Linha do Equador Construcoes Eireli
CPF/CNPJ:32.490. 833/000 1-74
Data Registro OfeÍta:32.490.833 1OO0 1 -7 4
Hora Registro Oferta:07:40:36
Valor da Oferta: 392.400,00
Marca do PÍoduto:

Empresa:GT LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI
CPF/CNPJ: I 3.430.6 I 9/0001-88
Data Registro Oferta: 13.430.619/0001-88
Hora Registro Oferta:2 I :28:57
valor da Oferra:392.400,00
Mârca do Produto:

Ernpresa:J.J. LOCACOES CONSTRUCOES EIRELI
CPF/CNPJ: I 8.866.41 I /0001-20
Data Registro Oferra: I 8.866.4 I I /000 I -20
Hora Registro OfeÍa:06:50:00
Valor da Oferta:378.000,00
Marca do Produto:

EmpÍesa:MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENIO EIR-ELI
CPF/CNPJ: I 0.923.326/ 0OO1 44
Dara Registro OfeÍta: 10.923.326100O1 44
Hora Registro Oferta: l0:(X:02
Valor da Oferta: 392..Í00,00
Marca do Produto:

Empresa:SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI

Empresa:CONSTRUTORA SMART EIRELI
CPF/CNPJ: 23.078.596/000 l-48
Data RegisÍo Oferta:23.078-596/0001 -48
Hora Registro Oferra: l4:56r l6
Valor da Oferta:3 92-400.00

$.t

q

EmpÍesa:FRANCISCO ROMULO MOURA NLTNES
CPF/CNPJ: I l. I 37.380/0001-27
Data Registro Oferta: t I. t37.380/0001-27
Hora RegisÍo OfeÍa: I l:20:53
Valor da Oferta:392.400,00
Marca do Produto:

EmpTesa:LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES ERELI À,{E

CPF/CNPJ:26.287.3641000 I -98
Data Registo Oferta:26.287.364/000 l-98
Hora Registro Oferta: I l:07:52
ValoÍ da Oferta:392.400,00
Marca do Produto:

CPF/CNPJ:40.2 I 9.5 46/ 00Ol -52
Data Registro Oferta:40.219.54610OO I -52
Hora Registro Oferta:07:04:04
Valor da Oferta:392.400.00
Marca do Produto:

,/



Â.

tar

Marca do Produto

EmpTesa:TF LOCAÇÔES E CONSTRUÇÔES LTDA
CPF/CNPJ: I 8.0 I 0.834/0001 -43
Dara Regisro Oferta: 18.010.834/0001-43
Hora Registro Ofcía: I 2:54:3 I
ValoÍ da Ofena:392.400,00
Marca do Produto:

Emprçsa:VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME
CPF/CNPJ:27.499.707lm0 I 40
Data Registro Ofena:27.499.7 07 l0o0l 40
HoÍa Registro Oferta:09:05: I I
Valor da Ofena:392.400,00
MaÍca do Produto:

Lanccs
liomc dâ Empresâ CPF/CNPJ Hora
DÂVI LOPES SILVA SERVICOS 35 8,r?. t72 0{n t-E0 lerlJ:10 l9:_400 m

^ 
J I-OCACAô DE I9€ICULOS E IItr{OUINAS EIRELI -ME 07 488 .r00 000 t-37 l5r20rOó t92 000 m

LR SERVTÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME 26 287 _tó.í O00l-9n 0l 0t!01I l5;10: l: 177 950.00
AL LOCÀCOES EIRELI 33 019 842,00O1-44 0l0l,l0ll r5.20 5: 190 000.00
GT LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI l3 ,r30 619 000t-88 03 02/10lr l'.2l 22 189 000.00
FR,{NCISCO ROMUIO MOURA NLINES I I 137 380/m0l-17 0t 0l/t0: I 15.16:15 177 850 m
DÂVI LOPES SILVA SERVICOS 15 847 r72 000r-80 l5:26:17 192 t29.00
Liúâ do Equâdor ConstÍuco€s E'rcli i2 {90 831 mol-7-1 03 0z:021 l5::7:05 177.ir00,00
FRANCISCO ROVULO MOURA NLINES I I 137 3E0r00Ol-17 0l 0l/:0: r I5::8:01 177.700.00
TF LoCAÇÔEs É CoNSTRUcÔEs LTDA r80108140{nl-41 03 02/:021 I5:28:12 188 900 00
FRANCISCO ROMUT,O MOURÂ NUNES l1 D7.3ti0r000t-:7 03 0t/t021 l5::8:17 r77.om.m
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRÉLI 24196_882 mOt-t4 b3 02t7021 I5:28:,lo 176.899.00
TF LOCAÇÔES E CONSTRUÇÔES LTDA t8 010 81.+ m0t-43 0l 0zl02 t l5:29 0l r77 900.00
FRÀNCISCO ROMUI,.O MOURA NUNES I I t3?.180i{nol-17 03 02/:02 r Is:29:0.1 t76 000 00
DAVI LOPES SILVA SERVICOS l5_847.t7210001-80 0l 02/102 t l5:29:15 316.999,99
TF LoCACÔES EcoNsTRUcÔES LTDÀ t8 0l0 nl4 mot-41 ítl 0t tot I I5:10:02 t77 700.m
IO VEZES MÂIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24.196.882 0001-14 0_l 02102 I l5:10:17 t?5 949 00
VICTOR VALERIO DA SILVA I-OPES NOCT]EIRA ME 17 199 701 Íy»l40 03 02t202t I5:l l:.t8 t75 800,00
Linha do Equador Construcocs Eneli 3f .190 Ell'0001-74 0-r orltot l l5:12:04 t75 qt0.00

IO \'EZES MÂIS ST-RVICOS ! LOCÂCOES EIRELI 24.396 882 m0l-r4 03 02/1021 I5:12:06 t75 74E.ú0

FRÁNCTSCO ROMULO MOLRA NUNES lI B7180 (ml-17 l5:ll:ll 175 000.00
AL LOCACOES EIRELI 33.019 84: mOt-44 03 0:/1021 l5:1133 175 940.00
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCÀCOES EIRELI 24 396 882,0001,t4 03 02/1021 l5:12:12 17,r.898,00
TF LOCACÔES E CONSIRUCÕES LTDA l8 0r0 834 0001,43 03 02/:02 r lS:33:21 175.750.m
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NÔCUEIRA ME 21.499101 Unt10 0t 0l :0: r t,§:31:42 't 74 8(X) (X)

FR{NCISCO ROMLaO MOURr\ NUNES lI l3? 180,{ml-:7 03 0rl02l 15 ll .12 l7.l Ir00.00
l0 VEZES NÍÂlS SF-RVICOS E LOCACOES EIRELI 24.396 882 {ml-t4 03 0l/:0: I l-5:ll:56 17.1.?49 00
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOCUEIRA ME 2? 499.707,0001-40 03 02/2021 l5:14:51 174 600 ff)
IO VEZES I\IA'S SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24.396.8n2,0001-14 0l ol/tot I lS:35:01 l7{.199.00
ÂL LOCACOES EIRELI 33.019 842'000 t-44 0l 01,:0: I l5l5:36 374 650.0ú
DAVI LOPES SILVA SERVICOS l5 8.t? 172 (m1-80 0t 02/t0_21 l-§:3?:05 I7.1 {99.99

Recursos

\om€ Prrticipinte CPT'/CNPJ
Drtr
Registro

Ho.â
Registro llolivaçÂo

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRÂ ME 27 499 707 0001-40

§

I I 0l/102 r 09:56:06

habilitação da
emprEsa l0 VEZES
MAIS pêlos
scgulntes morivos: a

PACATUBÂ

4

Desclassilicação(ôes):
Nenhum participante desclassifi cado.



(
dêixou algumâs
dúüdÀs sobre suâ
capacidãde É.nicâ,
no edilâl a exigênciâ
da quÂlificâção

o sen,iço- e fazendo
um breve anílise no
ponal de licitações
do TCE-CE,

capacidade tecdca.
foi hoÍnologado no
diâ 29 de dezembro
de 2o2o têndô
geÍado a pantÍ dâi o

diâ 05 dcjao.jro d.

lcio â cssa licitâçàrr
com dáh dia 0l de
fcvcrciro de 202 I

quc, o tcmpo Êntrê o
contmro e o âtcstâdo

l0 diâs. nÀo tendo
tsmpo hábilparà

BcrâÍ umâ simples
Notâ fiscal dê

202 I , ou seja antes
da data da Àssinâmra

supracirado que l-or

diâ 0l de ràrere;o

possívcl , E parà
concluir o s€gundo

apres€nEdo, foi

eÍnpr€sâ de diÍeito
pnvado e diarre dos

solicilo. pârà o b€m

de notâ fiscal de

vi8ência do conEaüo

atcstado. o Íesto do

GT LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI n 430 6 r 9/000 r-88 I l102/102t

$

l0:17:10 SeDhoÍ pregoeÍo.

hâbilil!çào dâ
cmPresâ l0 VEZ.Í S

MAIS- em ràzào dê
algumas

,d

\§

,/



algumâs
infoÍmâçõcs nos

\omc Pârticipântc

Dâtâ
Rêgistro
Contrr-

Hom
R€gislro
CoDtr.-
R.z!o

JustificâÍitr

Sr PrEgo€iro o
atestado dc Pacarubâ
informa qu€ a

cmpÍesa execuiou dc

c PARCTAL os

rdenrificâdos com as

Íniquinâ
trabâlhedas. O outÍo

lok garante â

serviços exigidos no
€ditâl Sobre o

Caso hâjâ âlgumÂ

Pacarubâ e cônsrâhr

arrâvés do PRECAO
ELETRÔNICO N'
17.0r r,?020-PERP
ECONTRATO N'
17 05.01.r.001
EsL'i em anexo a

adjudicâçio e

homoloeaçào do

24 396 882 U)0r,14 r I 02/l0t I I0,l] r7IO VEZES MAIS SERVICOS I I,oCÂCOES EIRTLI

JustiíicrrivaDrtâ
JulsItI|€nto

Hôrâ
Dccisàoliome Julgrdor

DA
CONCLUSÀO:l)

NAO
CONHECER dâr

V ICTOR
VALER]O DA
SILVA LOPES
NOGUEIRA ME.
inscritâ no CNP.I

27 499-l0lMnl-

cxigàcias dos

EditÂl no quâl
julBa'nos
IMPROCEDENT
E o pres€nre

recurso.2)Dcssâ

l7:2212iFABIO GOMES OLT\IEIRÂ 01,01 202 r

q

d

CPFTCN PJ

,r/



\<l
aFese 2das pela

VEZES MAIS
LOCAÇÔES
EIRELÍ. inscrib
no CNPJ sob o
:3.396.8r2,ímr-
14, pzÍa no Ín€riio
DAR.LHE
PROVIMENTO.
pclâ mânulcnção
dâ sua hâbilitação
inicial.DA
CONCLUSÀO:As

dccido: I )Dcsla
foÍÍrB. NÂO

pêla empresâ CT
LOCACOES DE
VEICUT-OS E
SERVICOS
EIRELI,julsando
IMPROCEDENT

que não foÍam
atendidos os

âdÍnssibilidâdc.
2)Dessâ foftu,

âpÍeseDradrs P€lâ
emprEsa: l0
VEZES MÂIS
LOCAÇÕES
EIRELI. inscrila
no CNPJ sob o
23.396-882'ü)01-

DAR.LHE
PRO!'IMENTO.

dâ suâ hâbililôçào
irucial-

AGILEU DE MELO NL"'{ES í)l 0-i l(,ll l0:í0i:7

s

setembÍo dê 2019

RÂTIFICO o

ô Pregoêiro
Oficial do

Crareús no tocãnrc

rmPctrado pelâ

VTCTOR
VALERIO DÀ
SILVA TOPES
NOGUEIRÁ ME.

_/ ,q

Bs),



inscntâ no CNPJ

21.4».tO1lmnt-

hâbihlâçno dà
.mPrcsâ l0
VEZES MAIS
SERVICOS E
LOCACOES
EIRELI. CNPJ n'
24.396.882/0ô01-
14. por

julgameoro d2
PREGÀO
ELETRÔNICO
N" 002./202r
SEINFRÂ, objcb
SELEÇÀO DA
MELHOR
PROPOSTA

REGISTRO DE
PREÇOS
VISANDO
FUTURA E
EVENTUAL
CONTRÁTAÇÀ
O DE LOCAÇÃO
DE MAQUINAS
PESADAS PARA
ATENDER AS
NECESSIDADES
DA
SECRETARIA
DE
TNFRAESTRUTU
RA DA
PREFEITTJRA
DE CRÂTEÚS
CE.Com bae oo
Ârt. 13. inciso IV.

l0 024, de 20 de
sct€mbro dê 2019

RÀTIFICO o

Oficial do
Múicípio dê

Administ ativo
impctrado pela
emprssa: GT
LOCACOES DE
VEICULOS E
SERVICOS
EIRÉLI, bem

manüt nção dâ
habilitaçào dâ

VEZES MÂTS
SERVICOS E
LOCACOES
EIRELI, CNPJ n"
24.196.882/mOt-

,6

ft



4J

cmdizêntÊs corn
as nofirDs lcgÀis ê
cditâlícias. quânio

j'rlgãmênto dâ
PREGÀO
ELETRÔNICo
N. mL2 02 r

SEÍNFRA. objeto
SELEÇÀO D^
MELHOR
PROPOSTA

RTGISTRO DE
PREÇOS
VISANDO
FUTURA E
EVENTUAL
CONTRÂTAÇÂ
O DE LOCAÇÀO
DE MAQUINAS
PESADAS PAR,A,
ATEi\iDER AS
NECESSIDADES
DA
SECRET^RIA
DE
INFRá.ESTRUTU
RA DA
PREFEITURÂ
DE CRATEÚS
CE. Dc Íx)do a

Iêgislaçào

principros
noncadorcs da
anvidâd€
administraliva.
lâis quâis o dâ
lc8rlidâdê,
i8ualdade.
impessoâ lidâd€.
mor.lidade.
vilculaçào âo

julgaÍEnro
úictivo.

Lore I I - LocAÇÀo DE 05 vEicul-o cAMINHoNETE: (LocAÇÀo DE 05 vEIc rlpo CAMINHoNETE urtLITÁRIo DE
CARGA. CAPAC
Participação Licitante: Ampla paíicipação
Situâçilo Homologado

Chssmcaçâo do(s) prrtlclpante(s):
Empresa: l0 VEZES MAIS SERVICOS E LOCÂCOES EIRELI
CPF/CNPJ:24.396.8821OO0 I - I 4
Data Regisbo OfeÍta:.24.396.882/0o0l -l 4
Hora Registro Oferta:l l:13:44
ValoÍ dâ Ofenâ:298.236,00
Marca do Produto:

Empresa:A J LOCACAO DE VEICULOS E MAQLIINAS EIRELI -ME
cPF/CNPJ:07.488.2rO0/0001 -37
Data Registro Ofena:07.48 8..1O0/00O I -3 7
Hora Registro Oferta:05:00:35
Valor da OfeÍa:298.245,00
Marca do Produto: c
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Empresa:AL LOCACOES EIRELI
CPF/CNPJ:33.019.M2/Wl 44
Data Registro Ofena:33.0 I9.8421000 I 44
Hora Regrstro Oferta:2 I r52:40
Valor da OfeÍra:298.245.00
Marca do Produto:

Empresá:DAVI LOPES SILVA SERVICOS
CPF/CNPJ:35.847. I 721000 I -80
Dau Registo Ofena:3 5.847. 1721000 t -80
Hora Registro Oferta: l9:25:20
Valor da Ofeía:298-200,00
Marca do Produto:

Empresa:Linha do Equador Construcoes Eireli
CPF/CNPJ:32.490.83 3/000 t -74
Data Registro Oferra:32.49O.833/O001-'1 4
Hora Regisúo Oferra:07:41: l0
Valor da Oferta:298.245,00
Marca do PÍoduto:

Empresa:FRANCISCO ROMULO MOURÁ NLINES
CPF/CNPJ: I l. I 37.3801000 1 -27
Data RegistÍo Ofeía: I t.137.380/0001-27
HoÍa RegistÍo Oferta: I I :21 :3 7
Valor da Ofeía:298.245,00
Marca do Produto:

Empresa:GT LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS ETRELI
CPF/CNPJ: I 3.430.61 9/000 I -88
Data Registro Oferra: 13.430.619/0001-88
Hora RegistÍo Ofefia:2 I :29:30
Valor da Oferta:298.245,00
Marca do Produto:

Empresa:J.J. LOCACOES CONSTRUCOES EIRELI
CPF/CNPJ: I 8.866.41 l/000 I -20
Data Registro OfeÍta: 18.866_41 l/000 t-20
Hora Reglstro Oferta:06:5 I :59
Valor da Oferta:294.000,00
Marca do Produto:

Empresa:LR SERVIÇOS E CONSTRUÇôES EIRELI ME
CPF/CNPJ: 26.287.3 64 l0[ol -98
Data Registro Oferrâ26.287.36410001-98
Hora Registro Oferta: I l:08:45
VaIoÍ da Oferrâ:298.245,00
MaÍca do Produto:

Empresa:MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI
CPF/CNPJ: I 0.923.32610o01 44
Data Registro OfeÍtat 10.923.326/000 I 44
Hora RegistÍo OfeÍta: lO:04:33
Valo. da Ofeía:298.245,00
Marca do Produto:

EMPTCSA:MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME
CPF/CNPJ:27.854.2 45 /OO0 I -32
Data Registro Ofena:27.854.245 /or.nl 32
Hora Registro Oferta: l6:38:36
Vâlor da Oferta: 297.000.00 4



\-Jesclâssifi cação(ôes):
Nenhum panicipante desclassifi cado.

Marca do Produto

EMPTCSA:PREMIERE IOCAÇÔES E SERVIÇOS - EIRELI
CPF/CNPJ:22.280.521 lM I -82
Data Registro Ofena:22.280.52U0001 -82
Hora Regisko Oferta:09:5 7:59
Vator da Ofeía:420.000,00
Marca do Produto:

Empresa:ECONOMIC RENT A CAR EIRELI
CPF/CNPJ: I I .305.7 t 5/0001-79
Data Rôgisrro Oferta: I 1.305.7t510001-79
Hora Registro Oferta:O4: l3: l3
Valor da Ofena:298.245,00
Marca do Produo:

Empresa:SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
CPF/CNPJ:40.2 I 9.5 46/ON I -52
Dara Registo Ofena ÁO.2l9.546100,0l -52
Hora Registro Oferta:07:04:53
Valor da Ofena:298.245,00
Marca do Produto:

Empresa:CONSTRUTORA SMART EIRELI
CPF/CNPJ: 23.078.596/000 I -48
Data Regisúo Ofeía:23.078.596/0001-48
Hora Registro Oferta: l4:56:39
Valor dâ Ofena:298.245.00
Marca do Produto:

Empresa:TF LOCAÇÔES e CONSTRUçÔES LTDA
CPFiCNPJ: I 8.0 10.834/0001 43
Data Regisro Oferta: 18.010.834/0001-43
Hora RegistÍo Oferta: l2:55:04
Valor da Oferta:298.245,00
Marca do Produto:

Empresa:VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME
CPF/CNPJ: 27.499.7071000 I -40
Data Registro Oferta:2'|.499.'107 l0O0l4O
Hora Registro Oferta:09:05:4 I
Valor da Oferra:298-450,00
Marca do Produto:

CPF/CNPJ Dat. Hor3
PREMIERE LOCÂÇÔES E SERVIÇOS - EIRELI 22_280.521(ml-82 0l 02/2021 I5:19:16
LR SERVIÇOS E CONSTRU ÇÔES EIRELI ME 26 287 364 ÍxÍ)l-9)r í)i 0t t0: I I5 {o:0,r
FL{NCISCO ROML.-LO MOURA NTJNES r 1. r37.380/0001-27 0l oll2021 l5 40:17
Lrúâ do Eauâdor Consrruco€s Eireli 3t 190 8tl 0001,7{ 03 02/1021 I5i.Í0:26 292 500.0ó
FRANCISCO ROML.-LO MOURA NUNES I I I37.38010001-l7 03 02/1021 I5:41 :0.1 192 000.0{J
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOCUEIRA ME 27 199',707iU)Ot40 03 02/2021 t 5::Í3: | 9 29 r 000 úo
AL LOCACOES EIRELI ll0t9 842 0(n I -,r.1 03r0:/l0t I l5:41:38 191.,199 00
FRÀNCISCO ROMUT' MOURÂ NIJNES I I t37 380'0001-27 03 02/2021 l5:43:38 291.950.00
FRÂNCISCO ROMULO MOUR,ê. NT]NES lr l17180 mol-l? 03 02/2021 l-i:l-106 289.500.00
IO VEZES I\IAIS SERVICOS E LOCÂCOES EIRELI 24196.882 000t-t4 0l 0:/2021 l-§:4.1:51 t92 449.00
LR SERVICOS E CÔNSTRUÇÕES EIREI-I MI.- 26.287 364100OI-9lt 03to2t202t l5:45:42 292 460.00
PR.EMIERE LOCÂÇÔES E SER!'IÇOS - EIREL1 2: 2E0.52110001-ttl 03'02/1021 l5:.{7:ll 283_450.00
TF LOC SE S LTDA r E.0 t 0 814 ,000 

t -41 0l 02/102 I l5:,17.35 291_900.00
1O VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRILT 24 196 88?',000r-14 03 0212021 15.41.37 281.399,ú0
DÂVI LOPES SILVA SERVICOS 35_847.r 72 môr-80 03 0lll0l I I5:48:09 283..r00.00
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AL LOCACOES EIREI,I 33 019 842,0001-44 03 02/t021 1-§:48:10 ---290-999.00

FRÂNCISCO ROMT-]LO MOURÁ NT]NES ll137-380r'0001-17 0l 0)/1021 15:,18:10 :83 000.00
GT LOCÀCOES DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI 11.430.6r91000r-88 0l 02/102 t l5:48:16 190 900,00

0r,02/1021 l5:,{8:19TF LOCAÇõES E CONSTRUÇÔES LTDA l8 0t0 8341000l -41 292.400,t)t)
PREVÍERT LOCAÇÔLS f SERVICOS. LIR[LI 22 280 521/o{JOl 8l 03,02/1021 15i48:32 282_100.00

LR SERVIÇOS E CONSTRUÇOES ETRELI ME 26 287.364'000r-98 0l 02/1021 283 420.00
01,02/1021 l5 .r8:-r8 282 249.00IO \/GãS MAIS SER!'ICOS E LOCACOES EIRELI 24 396 882'0,001-14

FRANCISCO ROMULO MOURÁ NUNES I t.l17180i0«]l-17 03 0ll102t l -í:,18::19 281 000.00
TF TNCACÕES E CoNSTRUcÔEs LTDA 18 010 814 0001-41 03 07/2021 15 48 59 290 950.00
LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÓES ETRELI ME 26 287 3ó4,0001-98 03t0212021 l5:49:07 282 100,00

IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCA.COES EIRELI 24196.882/000r,r4 03102/1021 l5:49:10 280 898.99
TF LOCACÕES E CONSTRUCÔES LTDA I8 010 tl34r'000I -41 03102/2021 l5:49:15 2')0 800,00
LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÔES EIRELI ME 26.287 16410{m l -98 03 02/_202l l5:49:31 280 900.00
PREMIERE LOCÂÇOES E SER\{COS - EIRELI 22 280 52 l /000 l -82 03to2D021 l5:,19:36 279 6i0.00
FRÀNCISCO ROMu-LO MOURÂ NUNES I t. t37 3n010001-:7 03toz/)o2l l5:49:58 279.600.ú0

24 396 a82tfi)Ot-14 03t02DO21 15.49:58 279 599.001O I'EZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
LR SFR\4COS F CONS'] RUÇÕES EIREU MF 2ó 28? 364,000I-98 03 01t1021 l5:50:02 219.100.U)

0l/02/1021 l5:50:17 179 500,00FRANCISCO ROMULO MOURA NI]NES 1 1 . 137 380r'0O01 -:7
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 396 882'0001-14 03t01/1021 l5:50:31 279 449.OO

278 600.00PREMIERE LOCACOES E SERVICOS - EIRELI 22 280 52 I 1000 I -82 ol 02/)021 l,§:50:.10

0l 02/t0tl l5:50:58 218 449.00IO VEZES MÂIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 396 882,0001-14
LR SERVICOS E CONSTRUCÔES EIRELI ME 26 287 364,'0O0 I -98 03 02/1021 l5 5l:05 279 {49,50

278.,500.00LR SLRVICOS L CONS I RI ÇÔLS EIRELI ME 2ó.287 364,0O01-98 0l 0tl1021 l5:51:26
l5:51:i6 278 300.00PREMIERE LOCÁÇOES E SERVIÇOS - EIRELI 22 280 521 0001-82 0l 02/102 r

IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 2,{ 196 882,'0001-14 0t 02/1021 l5:51:55 273148.00
178 249.00LR SFRVICOS t CÔNSTRT CÕE§ LIR-ELI ML 26.287 364i0001-98 03 02/102l l5:52:21

03,02/2021 l5:52 24 278 000.00PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS - EIRELI 2l280 521 0001-82
IO VEZES MÁIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 396.88210OO1-14 03,02/:021 l5:51:0O 2',77.948.(n

PRÊIíItRÉ LOCAÇÔIS I SERVI( OS . EIRFLI 22.280.5211000I-82 03 02/202t l5:53:22 277.000.00
03,02/2021 ,5:51:15 276.948,0010 VEZES MÂIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 196.88210001-14

PREMIERE LOCACÔES E SERVICOS - EIRELI 2l_280_521,000t-82 01r02/:021 I5:51:58 27ó.300.00
276_249.00IO VEZES MÂIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24_396.882/0001-14 03 02/102 t

l2 490 833/0001-74 0t 0t1t02l l5:54:35 276 250,00Linhâ do Equador Constluco€s Eneli
216 249.50IR SFRVIÇUS t CONSTRUÇÕtS I IRFLI ML 26 287.164/000r-98 03 02t202t l5:5,{:51

03i0112021 l5:5,t:56 276 000.00PREMIER€ LOCÀÇÔES E SERVIÇOS - EIRELI 22 280_52t 000t-82
IO \EZES MAIS SERVICOS E LOCACOÉS EIRELI 24_396 882/0001-14 03 02/202t l5:55 04 275 938.00

282 999.99ÀL LOCACOES EIRELI 33 0r9.842,000r-44 o1,'o2t2021 l5:,§5: l9
15 55 20 275 950.00LR SER}'IÇOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 26 287164',0001-98 03to2/202t

03,'02/2021 l5:55:26 275100.0úPRIMILRL LOCÂÇÕLS f SERVICOS. LIRLLI 22 280.52ri000r-82
282 950.00TF T-OCACOES E CONSTRUCOES LTDA 1E.0t0 834i000 t-41 0101/2021 l5:55:28

03102/1021 l5:55:35 275.999,99DAVI LOPES SILVÀ SERVICOS 35.847172,0001-80
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24.396 882/00O1-14 031o2t202t lJ:5i 38 275.24a.OO

lJ 55 55 275 000.00PREMIERE LOCACÔES E SERVICOS . EIRELI 22.280 szl/ftnt-82 03 02DO)l
24.396.882/0001-14 0l 02/102 t ,,5:56:00 274 938.00IO VEZES N,IAIS SERVICOS E LOCÁCOES EIRELI

2',75 249.OOLR SERVIÇOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 26.287.164/0001-98 03 02/1021 l5:5ó 07

0l ot,tot I l-i:56:24 279.450.00TF T-OCAÇOES E CONSTRUCOES LTDA l8_010 834 0001-43
LR SERVICOS E CONSTRUCÕES EIRELI ME 26 287 164 0001,98 03 02/2021 l5 56:27 274 950.00

27t 996.00PREVIERE LOCACÔES E StRVICOS. EIRTLI 22.280 521i000I-82 0l 02/2021 l.r:5ó 35

03 02/102 r l-§:56:19 175 f48,00Linha do Equador Construcoes Eneli 32.490 833,0001-74
27.499 707t00{)140 03 02/2021 l5:56:,u 27t 800.00VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRÂ ME

,5:56:47 271 1t49.00IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCÂCOES EIRELI 24 396 8ll2r0001-14 03 0ll1021
24 396 882/0001-14 03.02/2021 I5:57:01 211649.00I O VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI

213 700.U)LR SERVICOS E CONSTRUCÔES EIRELI ME 26-287 364/m0l-98 03 0v2021 l,(:57:12
t5:5'7127 212.300,tNPRTMIERF I OCAÇÕFS F SLRVICOS. EIRFLI 22.280 52110001-82 03,0:/:021

0l 0l/1021 I-5:57:15 2',72.244.(nIO !'EZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 396.882/0001-14
172 219.00LR SERVICOS E CONSTRUCÕES EIRELT ME 26 287 364rm0l-9E 03'01/1021 l5:J7:54

l5 i8.02 :72.000,00PRLMII-RI- I OCAÇÔFS L SfRVIÇOS . FIREI I :t 280 52 ti000r-82 03 02/:021
0t 02/102 t l5:58:14 27t.935,00IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 396 88210001-14

270 000.0021199.707tU]0140 03 02/202 r l5:58i14VICTOR VÀLERIO DA SILVA LOPES NOGUETRÂ ME
0l 02/1021 l5:58:37 271 521.0üPRIVILR] I OCA( ÔLS L SERVI( OS. EIRI LI 22 280.521/0001-E2

269 935.002,+ 396 882'0001-14 03 02t202) l5:58:52IO \'TZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
0l 02/1021 l5:59:17 269.000.uóPREMIERE LOCACOES E SERVICOS - EIRELI 2:.280.52110001-82

269 950,0ú03)02/2021 l5 59:27I R SFRVICOS T CO\STRUCÕFS TIRILI MF 2ó 28? 164'0(n1-98
ol oll1021 l5:59:32 268.945,00IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 396 8E2 0001-t4
03i07/2021 I6:00:02 268.332.50PREMTERE LOCACÔES E SERVICOS - EIRELI 2: 280 52110001-82

268._249.0024196 ri8210001-14 03i02/202) l6:00:09IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
l6:00:32 268.r00.00PREMIERE LOCACÕES E SERVICOS - EIRELI 2:280 521 0001-82 o3 02/2021

03 02/102 r l6:00 56 267.S59.00IO VEZES NíAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 196.882/0001-14
03 02t202t l6:01:02 l?5 998.00AL LOCACOES EIRELI 33 019-842'm0l-44

267.960,0026 287.164.000t-98 03 0)t)071 16.01:29LR SERVIÇOS E CONSTRUÇOES EIRELI ME
03to)l702t 16.01:52 267_000,00PREMIERE LOCAÇOES E SERVIÇOS . ETRELI 2l-280-52 I ,000 I -82

166 949.0024-196.882100O1-14 03 02/2t)2t 16r02:05IO \EZES MAIS SERVICOS E LOCÂCOES EIRELI
03 0212021 16.01: l6 266 000 00PRfMIERt LOCÂCÔES E SLRVIÇOS . EIRELI 22 280_52t'0001-82

t6:01: I? 266_950.00LR SERVICOS E CONSTRUCÔES EIRELI ME 26.287 364/000t-9n 03,02/2021
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IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCÂCOES EIRELI 24_396.882 0(}01-l-1 0l 02/2021 I6:03:41 265.9.15.m
DAVI LOPES SILVA SERVICOS 35_Ít47.17? 0001,80 03 0tl1021 l6:01:41 2óó.9.19 99
PREMIERE E SERV - EIRELI 2l 280.5:1.000r-81 0l olltot I l6.M:17 :6.1 000 00
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 396 882 0{ml,14 ló:Oí:52 2ó3.949,m
LR SERVIÇOS E CONSTRUCÔES ETRELI ME 26 2n7 16,1 tX)0 t-98 0l 0l1t0l I l6:06:ll 161 950.00
DAVI LOPES SILVA SER\'ICOS 15.847 172 0001-80 tt:1)t tr tI l6:06:15 263 999.99
DAVI LOPES SILVÂ SERVICOS l5 8,r7 l?2 000I-80 03 02/10_2l l6:06:12 263 9.19 99
PREMIERE LOCA ES E SERV . EIRELI l:280 52110001-81 03 0)/1021 l6:0ó:51 161000(x)
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 396_88210001-r.í 03 02/102 r l6:07 l.r 2ó2 949 00
PREItíI ES E SÊRV - EIRELILOL'A 22.280.521'0001-82 0l 02/2021 I6io7i.1l 262 100.ô0
l0 VEZES I,ÍAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 196.882,000r-14 03 01/202) l6:08:0.Í 262 249.U)
PREMIER.E ES E SER , EIRELI 2: 2 80.52 I '0001 -{r2 03to2/2021 l6:08:29 261 000.00

E CONSTR ES LTDATf l8 0t0 814r00o143 03 01/1021 l6:08:18 275 190.00
IO VEZES MAIS SERVICOS E LÔCACOES EIRELI 24 -196 88210001-14 03 02t2021 l6:08:40 2ó0 910.00
Linha do Equador Construcocs Ercli 3l490 B3li00OI-74 03io2/2021 l6 olt:.rl l6l 900.00
PREMIERE LOCA )ESESERVIÇOS-EIRULI 22 280_521/mOl-82 03,'02/2021 l6:09;07 260 00íl_00
IO VEZES ]tíAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 14196 882im0r -14 03,02/2021 l6 09: l7 259 9:19-írtr

RVI OS E CONSTRU ES EIRTLI MELR 26 287.16.110(n I -98 03'01/:02t l6:09:37 15s.950.00
PREMIERE LOCACÔES Ê SERVIÇOS - EIRELI 2t 280 52 t ',000t.82 0l 02/t02 t I6:09.42 258140.00
IO VEZES ÀÍAIS SERVICOS E LOCÂCOES EIRELI 24 39rí 882 (m0l-l,r 03 02t202t l6 09:53 25lt 249.00

tsg 000 00PREMIERE LOCACÕES E SERVICOS - EIRELI 2: 280.521, mO l-81 0l 0l/l0ll l6: l0: Il
IO VEZES ITIAIS SERVICÔS E LOCACOES ETRILI I6: I0:30 257 94E.0024 396 882.(mr-1,Í
PRL\IIERE )ES E SERVIÇOS. EIRELI 2t 280.521 (ml-81 0l 0trto:l I6: l0:54 157 600.00

257.S49.00IO VEZES ]\íAIS SERVICOS E LOCACOES ETR.ELI 24 196 882 (mr-14 0l 02/102 I

GT LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI l3 430_619 (ml-88 0t ol/:o2t ló:l l:25 169 000.00
PREMIERE LOCAÇÔES E SERVIÇOS . EIRELI 21 280 52r (mr-E: 03 0t/1021 :57.100 00
IO VEZES ]\íAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 196 882 000 r - I .1 257 000 00
PREMIERE LoCACI IESESERVICOS-EIRELI 2l280.521 Íml-81 03 0t lú1 l6: l2: l,r 156 lr00 00
l0 VEZES lslAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 39ó 882 (mr-r4 03 02tz02t I6: I2 26 256.749.m

21 280 52r (ml-81 03 0r:021 I6 l:.ll 256.300.00PRTMIERE LOCAÇÔES E SERVIÇOS . EIRELI
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES ETRTLI 24 396.882,0001-14 0l 0l/1021 16 t2 

'6
256.149.m
256 000.mPREMIERE LOCÂÇÔES E SERVIÇOS - EIREL] 22 280_52t mOl-81 03 0f/10: I

IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES ETRELI 24 396 882 0001-14 0l 0t'1021 16.13:26 :5r 949.00
26E 999 90AL LOCACOES EIRELI ll019 842 (mol -44 03 02/102 t I6rll:{l

03,0212021 I6:ll:55 255 800.00PREMIERE LOCÂ ES E SERVI S. EIRELI 22 280.52r,0001-82
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOC,A.COES EIRELI 24 196 8821000r-14 0t 0t/10: I l6: l4:07 155 74S 00

268 500.00GT LOCACOES DE VEICULOS E SERVTCOS EIRELI I3 410 6l9r{ú01-88 07,'o2/2021 l6:14:09
l6 1.1.l,r ?55 7.19.50LR SER OS E CON S EIRTLI ME 2ó 28? 36410001-9E 03 021202t

22.280 52r,000r-82 03 02t2021 l6:15:24 253 000.{)0PREMIERE t (X'A ES E SERVI OS - EIRELI
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES ETRILI 24 396.882,000r-r4 03 0212021 252 949,00

03,0210: r l6:15 59 152 800.00PREMIERE LOC ES E ShRV OS . EIRELI 22 280.52t 0001-82
252149.OOIO VEZES MAÍS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 2.{ 396.882'mOl-14 0l 02/:02 r 16:16:10

PRTMIERE LOCAC( of.or202l t6:16:37 152 500,00IESESERVIÇOS,EIRELI 22 2t0.52t (ml-8:
155 000.00FRANCISCO ROMUt.O MOURÂ NUNES I I ll7.380.mOt-t7 0l 0r,r0r r I6: I6:51
252.149 00IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EÍRELI 24 396_882 {ml-14 03 0212021

26187164,Íml-98 03 0t'1021 l6:11:29 252.4-49.50LR SERVICOS E CONSTRUCÔES EIRELI ME
16:17:29 252 000.00PREMIERE LOC ES F:SER S , EIRELI 22 280 52r 000r-81 03 0212021

I6rl7:{.1 251 949.00IO VEZES ]IIAIS SER\ICOS E LOCACOES EIRELI 24196_882 0001-14 03 0t l0ll
I L105 7t5'000r-?9 03 0litú: I l6: lE 2: l8l_100.mECONOMIC RENT A CAR EIRELI

25t.200.00PRfVILRL L( I( Á( ÔFS I 5I RVICOS . FIRLLI 2: 280 52r (mr-81 0l0l,l{J:I I6:l8rló
l6_ t8.{ I 150 9E').00IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24196.882,0{nt-t4

22 280_52r {mOl-82 03 02t7021 250 ríoo 0oPREMIERE LOCAÇÔES E SERVIÇOS - EIR,ELI
250_5.18.00IO VEZES ItíAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 196 882 (mr-14 03 0lrl02 t I6: I9: l1

l6:19 3l t50 449.00PRTMIERE LOCACÔES E SERVICOS - LIRILI 2t.280 521 000l -81 0_l 0l/102 t

250 t99 00IO I'EZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24.196 882 0{nt-t4 03 02/1021 t6 r9 5.r

t6 :0 r5 150 000.00PREMIERE LOCA ES E SERVI . EIRELI 2: 2 80 52 l 'ü)0 l ,81 03 0l/102 t

03 0ll102 t l6::0:11 :.r9 948.tO]O VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24196 882,',000t-r4
2.r9 700.00PREMIERIl LOCA ES E SERVI - EIRELI 22 280 52 r 1000 r -82 03 01DO2l ló:20:,{9

0l 0ll1021 l6:21:05 2ó8.4J0,00TF T-oC ES E CONSTRU LTDA 180t0834i000143
249.648,00IO VEZES MAIS SERVICOS E L-OCACOES EIRELI 24.396 88210,00 I - l4 03,01D021

0l o2/t021 l6:21 51 219 300.00PR.EMIER-E LOC ES E SERV - EIRELI 22.280 52110001-82
149149 0024 196.882,0O01-14 0t 0:/:021 l6:22:18IO VEZES MÂIS SERVICOS E LOCACOES ETRELI
2{S 000.00PRF,MIERE LOCA ES E SERVI - F,IRELI 22.280 521,'0001-8) 0l 02/2021 t6:22 3'7

l;ll{ 949.u)24l9tí l{t2,0001-14 03 01/)02t I6:22:53IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
03 02/10: I l6:21: l9 248 800.00PRF:MIF:RF I,OCA E SERV - EIRELI 22 280.521/0001-82

24196 882/m0r-14 03 0l1l02l l6:23:.13 24lt 7,18.mIO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRTLI
t6.24.07 2.18 i00 00PRI]MIIJRI.: E SER . EIRELI :2.280 52r/m01-82 0l 01l0ll

t,18 ,r49 0024 t96.882.'(mol-14 03 01/202t I6:21:20IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCÂCOES EIRELT
0l 0rlo2l l6:11:18 2.lll 100.00PREMIERE LOC E SERVI . EIRELI 2l280.521 mOl-81

24E_249.mIO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES ETR.ELI 24_396.882 000t- t4 03 0llloll l6:25:00
2:2t0521()oot-82 03 01/1021 l6:25.21 ?,18 001) 00PREITíIERE LOC E SER . EIRELI

i6:15-.r: 2.17 94lt 00IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 396 882 oml-14 0t 0211021
2.r7 800 00PREMIERE LOCA E SÊR . EIRELI 22280_52tmOt-82 03 012021 l6:26:02

14 396 lr82 000 I - I ,r 03 0ll202 t l6:26.11 217 749.NIO \EZES MAIS SERVICOS E LOCACOES ETRELI

,dt-/

16 | l.O7

!lí ! l:31

l6:21 l8

tr



PREMIERE LOCAÇOES E SERV]ÇOS - EIRELI 22.280.52r1000r-81 0l 02/1021 l6:2'7:O2 247.600.00
IO IEZES MAIS SERVICOS E LOCÂCOES EIRELI 24.396 882'0001-1.1 03 0t,!0ll 162'7:20 241.549,00
PREMIERE LOCACOES E SERVICOS , EIRELI 22.280 521/0001-81 241.400 00
IO \TZES MAIS SERVICOS F LOCACOES EIRELI 03 02/7021 ló:28:2.{ 24?.349.00
PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS . EIRELI 22 280-52110m1,82 0t 02/10:l l6:18:.17 2.r7 100.00
DAVI LOPES SILVA SERVICOS 35.847 17210001-80 0l 02/102 r t6 29:42 252 449.00
LR SFRVICOS E CONSTRUCÔES EIRELI ME 2ó 287164i000I-98 0l 0.2/.102 t l6:30:0t 24? 350,00

Lote 12 - ROLO COMPACTADOR COM 25 TONELADAS: (ROLo CoMPACTADOR COM 25 TONELADAS: POTÊNCIA
MÍNIMA (cHP) l20Hp.
Participação Licitante: Ampla participação

Situação Homologado

ClassiÍicação do(s) participÀnte(s): F:G
Empresa: I 0 VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
CPF/CNPJ:24.396.882/000 l-14
Data Regisrro Oferra:.24.396.8821O001-14
HorÀ Registro Oferta: I l:15:25
Valor dâ Oferta:9fl .800,00
Marca do Produto:

Empresa:A J LOCACAO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI -ME
CPF/CNPJ:07.488.400/000 I -37
Data Regist.o Ofena:o7.488.,1O0/0001 -3 7

Hora Registro Oferra:o5:0 t:21
VaIoHâ OfeÍa:966. 600,00
Marca do Produto:

Empresa:AL LOCACOES ETRELI
CPF/CNPJ:33.019-8 42/OOOI 44
Data RegisEo Ofefia :33.019.842/OOOI44
Hora Registro OfeÍta:21:48: l2
Valor da Oferta:966.600.00
Marca do Produto:

EmpÍesa:DAVI LOPES SILVA SERVICOS
CPF/CNPJ:35.847. l'7 2/ 00Ol -80
Data RegisÍo OfeÍta:35.847. 1 7210001 -80
Hora Regisro Ofena: l9:27:29
Valor da Oferta:936.000,00
Marca do Produto:

Empresa:Linha do Equador Construcoes Eireli
CPF/CNPJ:32.490. 833 lo00t -'7 4
Datâ Registo Oferta 132.490.833/OO0l-7 4
HoÍa Registro Oferta:07:41 :32
Valor da Oferta:966.600,00
Marca do Produto:

Empresa:FRANCISCO ROMULO MOURA NUNES
CPF/CNPJ: I I - 137-380i000 t-27
Data Registo Oferta: 1 l. 137.380/0001-27
Hora RegisrÍo Oferta: I I :22: l8
Valor da Oferta:966.600,00
Marca do Produto:

-tz

Empresa:GT LOCACOES DE VEICULOS E SER\,'ICOS EIRELI
CPF/CNPJ: I 3.430.61 9/0001-88

W

t o:rr-rrox-Tt6li.i8
24.396 882/0001-14

Recursos
Nenhum pâíicipante registrou intenção de interpor recuBo.



PÊ14Á
IJJ ztz

Data RegistÍo OfeÍta: I 3.43 0.619/000 t-88
Hora Registo Oferta:2 I :29:5 I
Valor da Oferta:966.600,00
Marca do PÍoduto:

Empresa:J.J. LOCACOES CONSTRUCOES EIRELI
CPF/CNPJ: I 8.866-41 l/m0 I -20
Data Regisrro Oferta: 18.866.4 t U0001-20
Hora Regisho Oferta: 06:5 t :3 4
Valor da Oferta:936.000,00
Marca do Produto:

Empresa:MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI
CPF/CNPJ: 10.923.32610001 -44
Darâ Registro Oferta:10.923.326/0OO1 44
Hora Registro Oferta: | 0:04:52
Valor da Oferta:966.600.00
Marcâ do Produto:

Empresa:ECONOMIC RENT A CÀR EIRELI
CPF/CNPJ: I t.305.71 5/0001-79
Data RegistÍo Ofeía:I 1.305.715/0001-79
HoÍa Registo Oferta:o4: l3:45
Valor dâ Oferta:966.600,00
Marca do Produto:

Empresa:SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
CPF/CNPJ:40.2 I 9.5461 OOOI -52
Data RegistÍo OfertaAô.2l9.5461000l-52
Hora Registo Oferta:07:05:29
Valor da Ofeta:966-600,00
Marca do Produto:

Empresa:CONSTRUTORA SMART EIRELI
CPF/CNPJ :23-078.596/000 l-48
Dalâ Registro Oferta:23.078.596/0001-48
Hora Registro Oferta: l4:57:08
Valor da Oferta:966.600,00
Marca do Produto:

Enpresa:TF LOCAÇÔES E CONSTRUÇÕES LmA
CPF/CNPJ: I 8.01 0.8341(n0143
Data RegisrÍo Oferra: 18.010-834/0001-43
Hora Registro Oferta: I 2:55:39
Valor da Oferta:966.600,00
Marca do Produto:

Empresa:VICTOR VAIERIO DA SILVA LOPES NOGLIEIRA ME
CPF/CNPJ:27.499.7071000 l -40
Data Registro OfeÍta27 .499.70'l lOOOl40
Hora Registro Oferta:09:05:58
Valor da OfeÍta:966.600,00
Marca do Produto:

DesclâssiÍicâção(ôes):

á,q

EmpTesa:LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES ERELI ME
CPF/CNPJ:26.287.3 64/ OOOI -98
Data Registro OfeÍta 26 .28'1 .364/0001 -98
Hora Registro Oferta: I l:09:06
Valor da Ofena:966.600,00
Marca do Produto:

F



Nenhum participante desclassifi cado.

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME

CPITCNPJ Dârâ HoÍà
A J LOCACÁO DE \,EICULOS E S EIRELI -ME 07 48t..r00r(mol,J7 0l 02/102 t ló:5lr5l 910 mo fi)
I'RAN ROVL;LO MOURÁ NUNES 0l 0tl102r l6:52:0.t 9t9 000.m

IC RENT Â EIRELI 11305.715,000t-79 0l 0l/:021
GT LOCÀCOES DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI I I 410 619i000t-88
IO VEZES SERVICOS E EIRELI

LTDATF E

SE EIRELI I!íESER 26 2 tr7 364000 I -98 ló:5tl:38 920 000,00
r0 vEzEs S SERVICOS tl [:IRELI 24.396.882/000r-r4 l6:59:14 919.949.00

r r r37.380,000r-:7 0l 02/2021 l6:59:35 899 9,{9.90
}.RANCISCO
L'nha do Cônslrucocs Eireli

MOURÂ NUNES

l:490.813 0{n l -74 0l/0:/202r l6:59:51 9t5_000.00
27 499.7O1t0nol40 16.59:55

VICTOR VALERTO DA SILVA NOC(JEIRA ME
AL OES EIRELI 03/o2/202t
DAVI LOPES SILVA SER\ICOS I7.00:15 9 r9 999.99
IO \EZES MAIS SER E LOCACOES EIRELI
AL LOCACOES EIRELI 919.799.00
VICTOR V DA SILVA NOGUEIRÁ ME 2l 499 101iOU)t 40 899 800.0ú

24 396 882r00O1-I4I O VEZES MÂIS SERVICOS E LOCACOF-S
ROVULO MOUR^ NLINES

EIRELI

ll ll7.l80/m0l-:7 0l 0:71021
35.847.r 72,000I-80 0l02/:021 l7:03:l I

IO VEZES MAIS SERVI S E LOCACOÊS EIRELI
DAYI LOPES VÁ SERVICOS

DAVI LOPES SILVA SER!]COS
24 396 Ea2tfin I .14

l5 847 17210001-E0 0l 0zt02l l7:05:05

Nomê Prílclpinte CPF/CNPJ
Drlr
Rcglstro
Recurso

Horr
R€gislro llorivâçào

2',t_499 t01io[nt40 r l,0l/:021 09 57:.lO À êmpÍesâ infomra
que enkâni com

habilitâçào dâ
emprEsô l0 \,EZES
MAIS p€los
seguintes motivosi a
ârêsrado dÂ Íefêridâ

município de
PACATT]BA

dêixou algumâs

câpâcidâdÊ Érnrca
no cdihl â exigência
dâ quÂlúcrfão

o s€rviço, e faze ndo
tun brevE ãD.ilis. no
poíal de licilaçõ€s
do TCE{E,

câpacidrd€ Gcnie,
foi honologâdo no
dia 29 de d€zcmbro
de 2020. tendo

8erâdo a pann dâi o

diâ oi de jaD.iro d.
20: l. e o âl€stàdo
veio a essa licrtaçào
com dârâ diâ 0 I de
fêvcreno d€ 2021.

que, o tÊmpo elrúe o
coíEâio e o arcsrâdo
é cxíguo, menos de
i{l

,q

I I Il7_180,ofl)t-17

f rB'o rtr814ooor4i

I-grgsorrool
T- ,lroooJo=-]

89ró30.00 1

-- rrr.6x, s9 
']

899.749,00
899.ó90,m
89S.799,99

33 0t9 842/000t-44
35 847.r72'mOt.80

I ol o:/to2r
I ol or/ro)r I

I ol or/.ôrr I

I o: ol:0zr J

0l 02/1021
16.59:59

0i 0littlll
24 39ó.882'(mt. t4 l7:0O:58
l3 019.842r'ffn I-a4 t1:olt24

l7:01:37
l?úrü I
rrox-i l

t r4 3r6.tSroool-H

-rorn ot-Ttr--lift I

0l t 2/1021

0,10r:021
0t 02/2021
03 02/1021
01,02/:02t
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\Q tempo tLibil pàã
geÍar uÍna siflples
Notâ fiscâl de

quc julgo Ínáu srâve

dia 27 de jaíeÍo dÊ

202 I , ou seja antes
dã data da assinaturà

suprâcitâdo quc foi
diâ 01 de fevercnô
de 2021. como foi
possível I E para

concluiÍ o sesundo

apreseotado, foa

pívâdo e diele dos

solicito. para o bcm

de noâ fiscal d€

vigênciâ do contmüo

GT LOCACOES DE \TICULOS E SERVICOS EIRELT r3 430.6r9/0001-88 I I 02/2021 l0:15:59

SenÀor pregoeiÍo,

habiliraçào da
empresâ l0 VEZES

algurnâs

drscrepânciàs de
algumas

capâcidâde técnica.

Nomê Prrticipânte CPI/CNPJ

Date
RegistIo
Corara-

Ho.â
Registro

Rlzão

Jurtincâti\'à

IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 396 882/0(nl-14 I o1t102t

À

l0::tl:16 Sr Pr€goeiro o
atestâdo de Pacahrba

empresa executou de

e PARCLA.L os

identiticâdos com âs

trÀbalha.lâs O ôutro

seriços exigrdos no
edital Sobre o

d



PF:Q
2

\e caso hâjs alsuÍÍrâ
dúüdâ sôbrc 06

PrEfcitura dc
Pâcátubã ê constatrÍ

ârÍâvés do PREGÀO
ELETRÔNICo N.
r7.0r I/202GPERI

E CO}.'TRATO N'
t 7.o5 0t.ll.mt
Erú Êm anexo a
adlü'caçào c
homologaçâo do
rcferido atcstado.

Nome Julgrdor Dâtà
Julqâmento

Hors
Julsamento

D€cisào

FABIO GOMES OLTVEIRA 0r 0i 20lr l'7123:1J

h

DA
CoNcLUSÀo:l)

NÀO
CONHECER dâs

VICTOR
VALERIO DA
SILVA TI)PES
NOCUEIRTÀ ME.
inscritâ no CNPJ

2? 499.701/$Ot -
40. umâ vez quc
nâo ârcnd€u aos

exisências dos
ircns 8 2,8.3 do
Editâl no qual
julsâmos
IMPROCEDENT
E o prcs€nlc
Í€tuÍso,2)Dêssa

das contranàzõcs

empresâ l0
VEZE S MAIS
LOCAÇÔES
EIRELI, ins.ritâ
no CNPJ sob o
23 396 882/m0t-
14. para no mêÍilo
DAR.LHE
PROVIMENIO.

dâ suâ habilrtaç5o
iricialDA
CONCLUSÂO:Às

dccrdo: I )DcsE
foímâ. NÀO

hrÊnções do

pela empíEsá CT
LOCACOES DE
VEICULOS E
SERVICOS
EIRELI,JUIgândo
lMPROCEDENT
E tcndo em vista
quê nào forâm

q

JuÍiÍicâti\!



adnissibrlidâdê-
2)Dessâ foínâ,

empresa: l0
VEZES MAIS
LOCAÇÔES
EIRELI. inscÍita
no CNPJ sob o
23 396.882/0001-

DAR-LHE
PROVÍMENTO.

dâ sua habiütâçio
iricial.

'q

Indcferido Pregâo El€trônic!
n . PE 00212021

SEINFR-AÁSSUN
TO/FEITO:
Julgamênto de
RECURSO
ADMINISTRATI
VO Com bêse no
AÍ Il. inciso lv

l0 024, de 20 de
setembÍo de 2019
e süs âlremções.
RÁTÍFICO o

oficial do
Município de
Cmtcús no tocânle

Recurso
Àdminisrràdvo
impêtrado pelâ

VICTOR
VALERIO DA
SILVA I,OPES
NOGUEIRA ME.
inscritâ no CNPJ

2',1 499.107tofi)t-

habilitaçào dâ
€mpÍe§a l0
VEZES MAIS
SERVICOS E
LOCACOES
EIRELI, CNPJ n.
24.396_882/0001-
14, poÍ

as normas legâis c
€d;talicias, quânto

julgamcnto da
PREGÃO
ELETRÔNICO
N'mz202l
SEINFR^, objeio
SELEÇÀO DA
MELHOR
PROPOSTA
PÁ.RÁ
REGISTRO DE
PREÇOS
VISÀNDÔ
FUTT]RA E

AGILEU I)E MELO NL}IES 02'03,2021 l0:,rl:00

N

,c



'\â

$.

EVENTUAI
CONTRÀTAÇÃ
o DE L(r^ÇÀO
DE MÁQUIN^.S
PESADAS PARÂ
ATENDER AS
NECESSIDADES
DA
SECRETARIA
DE
INFRAESTRUTU
RA DA
PREFEITURA
DE CRATEÚS
CE Com basê no
An. ll, inciso lV,

10.024. de 20 dE

sêtembro de 2019
e suâs altÊrÀçôes,
RATIFICO o

Oficial do
Municipio de

AO DÀO

Recurso

imp€tÍado pêlÂ

cmPre§ã. GT
L(TACOES DE
VEICULOS E
SER!'ICOS
EIRELI hêm

manurençâo da
hábilitâçào dá
êmpresa l0
VFZES MAIS
SERVICOS E
LOCACOES
EIRELI. CNPJ n"
24 396.882/0001-
14. por

cdilâlicias, quânrc

julBamenro dá
PREGÀO
ELETRÔMCO
N" mt/2021
SENÍIÂ, objeto
SELEÇÂO DA
MELHÔR
PROPOSTA
PARA
REGISTRO DE
PREÇOS
VISANDO
FUÍlJRÂ E
EVENTUÁI
CONTRÂTAÇÀ
O DE LOCAÇÀO
DE MAQUÍNAS
PESADAS PÂRA
ÂTENDER AS
N ECESSIDADES
DA
SECREIARIA
DE
NFRÂESTRUTU
RÂ DA

,/ pí



\« aBpà' DE CRÂTEUS
CE. De modo â

legislaçào

legâlirlade,
iguâldâdc.

moraliüde.

julgâmento

Superadas as etapas de lntenção e Registro de Recurso por pane dos licitantes, o Pregoeiro resolve

Resultado Consolidado após encerramento da sessâo

Número do Lote: I
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: GT LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI
CPF/CNPJ: 13.430.619/0001-88
Data Registro Oferta: O9/02/2O21
Eorâ Registro Oferta: 15:08:52
Valor da Oferta: 3.167.050,08

DESCTiçãO dO PTOdU.O: LOCAÇÃO DE O4(QUATRO) Pá CARREGADEIRA DE PNEUS: (LOCAÇÀO DE
O4(QUATRO) Pá CARREGADEIRA DE PNEUS: POT
Marca: Diversos
Valor Utritário: 59.836J9
Quantidade: 12,00
Informaçío Complementar:
Descrição do Produro: EscAvADEtRA HÍDRÁULtCA DE ESTEIRA: (ESCAVADETRA HtDRÁULICA DE
ESTETRA: ESPECTFICAÇÀO MÍNÍ]\4A: POTÉNCI
Marca: Diversos
Valor Unitário: ló3,19
Quatrtidrde: 10.500,00
lnformâção Complemetrtrr:
Descrição do Produto: LocAÇÃo DE os(clNco) RITRO ESCAVADEIRA DE PNEUS: (LOCAÇÃO DE 05(CINCO)
RETRO ESCAVADEIRA DE PNEUS: P
Marca: Diversos
Valor Unitário: 61.293,20

Quantidade: 12,00
Informâçio Complemenaer:

NúDero do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedorâr t0 VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
CPF/CNPJ: 24.396.882/000l - 14
Drtâ Registro Ofera^, 03102/2021
Hora Registro Ofertai 09:18:44
Valor da Oferta: 1.863.990,00

Descrição do Produto: LocAÇÃo DE o6(sEIS) MOTO NTVELADORÁ: (LOCAÇÃO DE 06(SEIS) MOTO
NIVELADORA: POTÊNCIA MÍNMA (CITP) I25
Mârcâ:
Vâlor Unitário: 155.332,50

I..,

4
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Quantidade: 12.00
lnformâção ComplementâÍ:

Número do Lote:3
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: l0 VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
CPF/CNPJ: 24.396 -8821 O00l -I 4
Date Registro Ofertat 03lO2/2021
Hora Registro Ofertâ: l0: l6: l6
Vâlor da OÍertâ: 4.088.900.00

D€§CTiÉO dO PTOdUIO: TRATOR DE ESTEIRÂ COM LÂMINA E ESCARRIFICADOR; (TRATOR DE ESTEIRÂ
COM LÀMINA E ESCARRIFICADO& PO]'ÊN
Marcr: Illv€rsos
Vrlor Uritório: 263,46
qusDtidrdc: 7.200,00
loformrçâo CoEplem€ntrr:
De§criÉo do Produro: LocAÇÂo DE E CAMINHÀO TIPO COMPACTADOR: MOTOR à DTESEL TURBO 04
CILINDROS DE NO MÍNIMO 3.900 CÍLTNDR
Marca: Diversos
Valor Unitáúo: r35.590J2
Quanaidâde: 12,0O

InfoÍmação Complemertar:
D€scriçío do Produto: LocÂÇÃo DE 06(sEts) CAMINHÕES COM CARROCERTA DE MADEIRA: (LOCAÇÀO DE
06(SEIS) CAMTNHÔES COM CARROCER
Marcr: Diversos
Vslor Uritário:,í7.075,99
Quantidrde: 12,00
lDformaÉo Complementâr:

Empresa Vencedora: l0 VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
CPF/CNPJ: 24.396.88210001 -t 4
Drts Registro Ofertt O3/02/2021
Hora Registro Ofertat lO.29:.25
V.lor da Oferta: 2.499-900,00

Descriçâo do Produao: I-ocação DE t0 Caminhões BASCULANTE DE PNEUS PESO OPERACIONAI Minimo DE
2ó.000 KG. Potência Mínima DO
Marca: Diversos
Vslor Unitário: f33.965,44

Quantidede: 12,0O
lrlÍormaçâo Complementàr:
DescriÉo do Produto: t ocação DE 08 Caminhões BASCULANTE DE PNEUS: PESO OPERACIONAL MíniÍDo DE
14.000 KG. Porência Mínima
Marcri Diversos
Valor Unitário: 74359,56
Quantidader I2,00
Informâção Complementar:

Número do l,ote: 5

Situâção do Lote: Homologado

Empresâ Vencedora: PREMTERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS - EIRELI
CPF/CNPJ: 22.2AO.521 lOO0 I -A2
Draa Registro Ofertaz O3|O2/2O21
Hora Rcgistro OÍertâ: I l:31:44
Vrlor da OÍertâ: 292.888,00

Número do Lote: 4
Situaçào do Lote: Homologado
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Descrição do Produto: LocAÇÃo DE 03(TRêS) CAMINHÀO MUCK CO CAPACIDADE DE 12 TONELADAS
(LOCAÇÀO DE 03(TRêS) CAMINHÃO MUCK
Marcâ;
Valor Uritário: 24.40733
Quantidade: 12,00
Informâção Complementar:

Número do Lote: 6
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: I0 \aEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
CPF/CNPJ : 24,396.882/ 000 I -14
Drta Registro Oferta2 03/02/2021
Eorâ Registro Oferta: I l:54:48
Valor dÀ Oferta: 655.849,00

Descrição do Produto: GUINDASTE COM CAPÀCIDADE DE 30 TONELADAS: (GUINDASTE COM
CA.PACIDADE DE 30 TONELADAS)
Marcâ: Diversos
Valor Uuitário: 138,62

QuÀntidade: 3.600,00
Informaçio Compl€mentar:
Descrição do Produao: CAMINHÃO SKY COM CAPACIDADE DE 13,5 M: (CAMINHÃO SKY COM CA?ACIDADE
DE I3,5 M)
Marcâ: Diversos
Valor Unitário: ó5J5
Quantidade: 2.400,00
Itrformâção Complementar:

Número do Lote: 7
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: l0 \aEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
CPF/CNPJ: 24.396.882/000 I - l4
Data Registro Oferaü 03102/2021
Hora Registro OÍert^: 13l.42:36
Valor da Oferta: 445.989,99

Descriçáo do Prodrto: I-OCAÇÃO CAMINHÂO LIMPA FOSSAS: LOCAÇÀO CAMINHÀO LIMPA FOSSAS.
CA}ACIDADE MINIMA DE 7.OOO (SETE MIL)
Marca:
Valor Unitário: 92Bl
Quantidade: 4.800,00
lnformação Complementâr:

Número do Lote: 8

Situâção do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: PREMIERE LOCAÇÔES E SERVIÇOS - EIRELI
CPF/CNPJ: 22.280.52 I I OOOI -82
Dâtâ Registro Oferta: O3lO2/2O21
Hora Registro Oferta: 13:58:15
Valor da Ofertâ: 795.000,00

Descrição do Produro: LocAÇÃo DE 06(SEIS) CAMINHÔES TIPO pIpA TRUCADO DE pNEUS: (LOC^ÇÀO DE
06(SEIS) CAMINHÔES TIPO PIPA T
Marca:
Valor Unitário: 66.250,00

Quântidade: 12,00
Informação Complementar:

Número do Lote: 9
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Situação do Lote: Homologado

ElnPTE§â VENCEdOTA: PREMIERE LOCÁÇÕES E SERVIÇOS - EIRELI
CPF/CNPJ: 22.280.521 / 000 I -82
Data Registro Ofertat 03/02/2O21
Hora Registro Oferta: l5:14:04
Valor da Oferta: 1.699.000,00

Número do Lote: 10

Situâção do Lote: Homologado

Empresa Vencedorâ; l0 VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
CPF/CNPJ: 24.396.88210001 - 14

Data Registro Ofertat 03/0212021
Eorâ Regisho Oferta,i 15l.35-O2

Valor dÀ OÍerta: 374.499,00

Descrição do Produto: CAVÂLO MEC. COM PRÁNCHÀ 3 EXOS: (CAVALO MEC. COM PRÁNCHA 3 EIXOS ?

ESPECIFICAçãOMíNIMA: LOCÀçãO DE C
Marca:
Valor Unitário: 104,03

Quatrtidade: 3.600,00
Informação Complcmentar:

Número do Lote: I I
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS - EIRELI
CPF/CNPJ: 22.280.52 I /OoOl -82
Dàtâ Registro Oferta. 031O2/2OZ|
Hora Regisaro Ofertai l6t28t4'7
Valor da Oferta: 24'1 -2OO,OO

Descrição do Produto: LOCAÇÀO DE 05 VEÍCULO CAMINHONETE
CAMINHONETE UTILITARIO DE CARGA, CAPAC
Marca:
Valor Unitário: 20.600,00

Quantidade: 12,00
Informação Complementar:

(LOCAÇÀO DE 05 VEIC TIPO

Número do Lote: 12

Situâçjio do Lote: Homologado

Empresa V€ncedora: l0 VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
CPF/CNPJ: 24.396.8821 0001 -1 4
Data Registro Oferaat 03/02/2021
HoÍa Registro OfeÉa: l7:03:36
Valor da Ofertâ: 899-630,00

Descrição do Produto: ROLO COMPACTADOR COM 25 TONELADAS: (ROLO COMPACTADOR COM 25
TONELADAS: POTÊNCIA MÍNIMA (CHP) 12OHP.
Marca:
Valor Unitário: 124,95

Quantidade: 7.200,00
Informação Complementar:

q

Descriçâo do Produto: TRATOR DE PNEUS 4X2 COM ARADO: (IRATOR DE PNEUS 4X2 COM ARADO:
ESPECIFICAçãO MiNIMA: TRÂTOR DE PNEUS
Marca:
Valor Unitário: 113,27

Quantidade: 15.0O0,00
Informação Complementar:



Nada

Equipe de Apoio

a declarar, foi encerrada a sessâo pública do pregão eletrônico as l4: 54hs, do dia 09 de março de 2021, serdo a
Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

julgamento do Eletrônico:

FABIO GOMES

tol^ /4?o I uf "'n'
Antonio Bezcrra E WUILI,IAM PORFÍR]O DE OLTVEIRA


